Cunctipotens anus, non est alius Deus ni lu s . .1. mandalum.
Impius nullam studeas l'ormarc fïguram. .ir.

Hoc nomen frustra non sumans (sic), sabbala serva. .m. et .mi.

Quatuor liée jussa conclisit (sic) prima Libella.

Cetera .VI. tabule sic sunt inscripta secunde :

Longius ut dures, liabeas in honore parentes. .v.

Non ferias gladio, non sismecus neqnn latro. .vi. .vil. et .vin.

Non falsus testis, non sis inhians alienis. .vim. et .x. »

V. ce que nous avons dit sous le n° 1385.

— Decem plage Egypli metrice composite. (Cf. ms. 646, p. 419).

Sanguis, rana, culex, mnsce, pecudes moriuntur,

llcera, grando, locusta, caos, soboles moriuntur ».

— u Qualiter per colorem forinsecum qualitas interranea cognos-

catur (6 vers).

Hi sunt liumorcs qui prestant quosque colores :

Omnibus in rébus ex flegmate fit color albus
;

Sanguine fit glaucus, colera rubea quoque ruphus
;

— Distinctiones qninque vitalium motuum.

Cor sapit et pulmo loquitur, fel commoiet iram,

Splen riderc facit, cogit amare jecur ».

— « Ad plausus medicorum infirmos deridentium.

Empta solet care multum medicina juvare.

Si detur gratis, nil confert utilitatis.

Pro vanis verbis, montanis utimur herbis.

Pro caris rébus, pigmentis et speciebus.

Bes dare pro rébus, pro verbis verba solemus ».

— « De prodigo et largo, parco et avaro(5 vers).

Prodigus est autem vicio retiuenda profundens

Prodigus ut largo sic parcus distat avaro »

.
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— i Nemo dampnetur nisi primo causa probetur » .

— « De tribus mortuis quos suscitavit Dominus, qui désignant tria

gênera peccancium. Primus filiarn archisinagogi in domo peccatum in

cogitacione...

— Mens mala, mors inlus ; malus actus, mors foris usus.

Tumba, puella, puer, Lazarus ista notant ».

V. notre ms. 1275, fol. 183.

— :< Propelma (sic) salutacionis mirabile literali ad litteratam.

Prime jungatur vocalis quinta, sequatur

Vocali quinte littera quinta cornes. — Ave,

Prime jungatur duodena rotunda, sequatur

Et none décime littera quinta cornes. — Amo te.

Primarn bis posilam mediet XII figuram

Et sibi prepositam quinta sequatur eam. — Ama me »

.

— " Graciora sunt munera que non interventu alieno, sed affectu

proprio proveniunt » .

— « Est locus liic mete, vcnit explicit i

.

Au verso du même feuillet, on trouve une liste de noms (XII e
siècle) :

« Gerardus, Heinricus, Ilieherus, Willelmus, Walterus, Balduinus,

Ricardus, Haydis, Agnes, Elizabeth, Margareta, Mersabilia, Sophia,

Dominica, Ermengardis, Beatrix, Maria, Adeleidis, Waburgis, Ida,